Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ARAGUAIA - MT.

CONTRATADA: ITAIMBÉ-MAQUINAS LTDA

VALOR GLOBAL: 181.600,00 (Cento e oitenta e um mil e seiscentos reais);

OBJETO: O Objeto do presente contrato consiste na Aquisição de Patrulha Mecanizada 110cv, conforme especificações
descritas no Contrato de Repasse nº. 820671/2015/MAPA.

VIGENCIA: 31/12/2016.

Bom Jesus do Araguaia - MT, em 02 de Março de 2016.

JOEL FERREIRA - PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ARAGUAIA - MT.

CONTRATADA: L P DOS SANTOS - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO ME

VALOR GLOBAL: 220.508,39 (Duzentos e vinte mil quinhentos e oito reais e trinta e nove centavos);

OBJETO: O Objeto do presente contrato consiste na Contratação de empresa para execução de obra na Construção de
Unidade Escolar Indígena com 2 salas de aula e pátio, com fornecimento de materiais e mão de obra, conforme memorial
descritivo, planilhas orçamentárias e projetos anexos ao edital correspondente, referente Termo de Convênio nº
173/2015/SEDUC.

VIGENCIA: 31/12/2016.

Bom Jesus do Araguaia - MT, em 08 de Março de 2016.

JOEL FERREIRA - PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d6c24317

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T12:13:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial